został przeprowadzony przetarg  ustny  nieograniczony na sprzedaż nieruchomości rolnej,  

stanowiącej  własność Skarbu Państwa.  

- Do    przetargu    wystawiono   działkę   oznaczoną  numerem  337 o powierzchni 0,76 ha , położoną w 

obrębie Szpinalów  w  gminie Kamieńsk.   

- Cenę   wywoławczą  ustalono  na   kwotę   17 000, 00 - złotych  (słownie : siedemnaście  tysięcy     

złotych).     

- Wadium ustalono na kwotę  1 700 , 00 zł    (słownie złotych: tysiąc siedemset ). 

Dla w/w nieruchomości jest prowadzona przez Sąd Rejonowy w Radomsku Wydział Ksiąg 

Wieczystych KW o nr   KW -  PT1R /00048441/8. 

Do przetargu dopuszczono jednego oferenta, który w wyznaczonym terminie wpłacił wymagane 

wadium i zapoznał się z  warunkami przetargu.   

Najwyższą cenę osiągniętą w przetargu za działkę  oznaczoną numerem ewidencyjnym 337 o 

powierzchni 0,76 ha. położoną  j.w  w  wysokości 17 200, 00 - złotych  (słownie : siedemnaście  tysięcy  

dwieście  złotych), zaoferował   Pan Marian Stasiak, zam.  97 - 400 Bełchatów  ul. Energetyków 12/ 20 .      

Osobą  ustaloną  jako nabywca nieruchomości rolnej,   położonej   w obrębie  Szpinalów  w gminie 

Kamieńsk,  oznaczonej w ewidencji gruntów numerem działki  337  o powierzchni  0,76 ha został